
О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 10 октября 2016 года  

№ 3103-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Развитие информационно-

коммуникационных технологий 

администрации Уссурийского 

городского округа» 

  на 2018-2023 годы» 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       

в Российской Федерации», со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа         

от 31 марта 2015 года  № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского 

городского округа  и о признании утратившим силу некоторых нормативных 

правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в целях 

уточнения объемов финансирования мероприятий программы, в связи с 

перераспределением объемов финансирования между мероприятиями 

программы  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
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2 
1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 10 октября 2016 года № 3103-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие информационно-коммуникационных технологий 

администрации Уссурийского городского округа» на 2018 - 2023 годы» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

в муниципальной программе «Развитие информационно-

коммуникационных технологий администрации Уссурийского городского 

округа» на 2018 - 2023 годы», утвержденной постановлением (далее – 

Программа): 

а) в Приложении № 1 к Программе «Перечень мероприятий 

муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий администрации Уссурийского городского округа» на 2018 -                    

2023 годы»: 

строку 1.1 изложить в следующей редакции: 

1.1

. 

Приобрет

ение 

средств 

вычислите

льной и 

организа-

ционной 

техники, 

серверног

о 

оборудова

ния, 

программ

ного 

обеспечен

ия, 

развитие и 

обеспечен

ие 

эксплуата

ции 

информа-

ционных 

систем, 

официаль

ного сайта 

администр

ации 

Уссурийс

кого 

001 

0113 

3300 

1710 

10 240 

 

001 

0113 

3300 

1715 

10 240 

Всего 62 

633,50

3 

4 

355,5

0 

7 

254,8

0 

9 

938,9

13 

11 

234,0

3 

14 

230,0

0 

15 62

0,26 

2018

-

2023 

гг 

муници-

пальное 

казенно

е 

учрежде

-ние 

«Админ

истрати

вно-

хозяйст

венное 

управле

-ние» 

админис

т-рации 

Уссури

йс-кого 

городск

ого 

округа 

(далее – 

МКУ 

АХУ) 

в том 

числе: 

        

средств

а 

местно

го 

бюдже

та 

62 

633,50

3 

4 

355,5

0 

7 

254,8

0 

9 

938,9

13 

11 

234,0

3 

14 

230,0

0 

15 62

0,26 
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3 
городског

о округа 

строку 1.2 изложить в следующей редакции: 

1.2

. 

Предостав

ление 

выделен 

ного 

доступа в 

сеть 

Интернет 

001 

0113 

3300 

1100 

20 242 

Всего 1 

543,15 

261, 

00 

234, 

10 

217, 

40 

242, 

52 

350, 

00 

238,1

3 

2019

-

2023 

гг 

управле

ние 

информ

атиза 

ции, 

связи и 

муници

пальных 

услуг 

админис

трации 

Уссу 

рийско 

го 

городс 

кого 

округа 

(далее – 

Управле

ние) 

в том 

числе: 

       

средст-

ва 

местно

го 

бюдже

та 

1 543,

15 

261,0

0 

234,1

0 

217,4

0 

242,5

2 

350,0

0 

238,1

3 

строку 2.1 изложить в следующей редакции: 

2.1

. 

Оказание 

услуг по 

аттеста-

ции и 

ежегодно

му 

инструмен

тальному 

контролю 

объектов 

информат

изации 

АУГО, по 

спецпрове

рке и 

специссле

дованиям 

оборудова

ния, по 

установке 

и 

настройки 

средств 

защиты 

информа-

ции, по 

созданию 

001 

0113 

3300 

1100 

20 240 

Всего 2 

641,53 

340,0

0 

315,0

0 

352,5

0 

750,0

0 

236,0

0 

648,0

3 

2018 

- 

2023 

гг. 

Управле

ние, 

отдел 

информ

ацион-

ной 

безопас

ности 

админис

трации 

Уссу-

рийс-

кого 

городс-

кого 

округа 

 в том 

числе: 

        

 средств

а 

местно

го 

бюдже

та 

340,00 340,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

001 

0113 

3300 

2100 

20 242 

 2 

301,53 

0,00 315,0

0 

352,5

0 

750,0

0 

236,0

0 

648,0

3 
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4 
и выдаче 

сертифика

тов 

ключей 

проверки 

электрон-

ных 

подписей 

строку 2.2 изложить в следующей редакции: 

2.2

. 

Приобрете

ние 

аппаратны

х, 

аппаратно

-

программ

ных, 

программ

ных 

средств 

защиты 

информац

ии 

001 

0113 

3300 

1710  

10 

240 

 

001 

0113 

3300 

1715  

10  

240 

Всего 6 

217,2

35 

416,4

0 

385,0

0 

1 

219,

525 

1 

450,

00 

 1 

014,0

0 

1732,

31 

2018 

- 

2023 

гг. 

МКУ 

АХУ 

в том 

числе: 

        

средст

ва 

местно

го 

бюдже

та 

416,4

0 

416,4

0 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

001 

0113 

3300 

2710  

10 

240  

 

001 

0113 

3300 

2715  

10  

240 

5 800

,835 

0,00 385,0

0 

1 

219,

525 

1 

450,

00 

 1 

014,0

0 

1 732

,31 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского 

округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

 

 
 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                        Е.Е. Корж 
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