

## АДМИНИСТРАЦИЯ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023

**№** 3247-HΠA

г. Уссурийск

О внесении изменений в постановление администрации Уссурийского городского округа от 10 октября 2016 года № 3103-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационнокоммуникационных технологий администрации Уссурийского городского округа» на 2018-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившим силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в целях уточнения объемов финансирования мероприятий программы, в связи с перераспределением объемов финансирования между мероприятиями программы

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 10 октября 2016 года № 3103-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных технологий администрации Уссурийского городского округа» на 2018 2023 годы» (далее постановление) следующие изменения:
- в муниципальной программе «Развитие информационнокоммуникационных технологий администрации Уссурийского городского округа» на 2018 - 2023 годы», утвержденной постановлением (далее – Программа):
- а) в Приложении № 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных технологий администрации Уссурийского городского округа» на 2018 2023 годы»:

строку 1.1 изложить в следующей редакции:

1.1	Приобрет	001	Всего	62	4	7	9	11	14	15 62	2018	муници-
	ение	0113		633,50	355,5	254,8	938,9	234,0	230,0	0,26	-	пальное
	средств	3300		3	0	0	13	3	0		2023	казенно
	вычислите	1710									ΓΓ	e
	льной и	10 240	B TOM									учрежде
	организа-		числе:									-ние
	ционной		средств	62	4	7	9	11	14	15 62		«Админ
	техники,	0113	a	633,50	355,5	254,8	938,9	234,0	230,0	0,26		истрати
	серверног	3300	местно	3	0	0	13	3	0			вно-
	0	1715	ГО									хозяйст
	оборудова	10 240	бюдже									венное
	ния,		та									управле
	программ											-ние»
	НОГО											админис
	обеспечен											т-рации
	ия,											Уссури
	развитие и											йс-кого
	обеспечен											городск
	ие											ОГО
	эксплуата											округа
	ции											(далее –
	информа-											МКУ
	ционных											АХУ)
	систем,											
	официаль											
	ного сайта											
	администр											
	ации											
	Уссурийс											
	кого											

городског						
о округа						

строку 1.2 изложить в следующей редакции:

1.2	Предостав	001	Всего	1	261,	234,	217,	242,	350,	238,1	2019	управле
	ление	0113		543,15	00	10	40	52	00	3	-	ние
	выделен	3300	в том								2023	информ
	НОГО	1100	числе:								ΓΓ	атиза
	доступа в	20 242	средст-	1 543,	261,0	234,1	217,4	242,5	350,0	238,1		ции,
	сеть		ва	15	0	0	0	2	0	3		связи и
	Интернет		местно									муници
			ГО									пальных
			бюдже									услуг
			та									админис
												трации
												Уссу
												рийско
												го
												городс
												кого
												округа
												(далее –
												Управле
												ние)

строку 2.1 изложить в следующей редакции:

2.1	Оказание	001	Всего	2	340,0	315,0	352,5	750,0	236,0	648,0	2018	Управле
	услуг по	0113		641,53	0	0	0	0	0	3	-	ние,
	аттеста-	3300									2023	отдел
	ции и	1100									ΓΓ.	информ
	ежегодно	20 240										ацион-
	му		B TOM									ной
	инструмен		числе:									безопас
	тальному		средств	340,00	340,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		ности
	контролю		a		0							админис
	объектов		местно									трации
	информат		ГО									Уссу-
	изации		бюдже									рийс-
	АУГО, по		та									кого
	спецпрове	001		2	0,00	315,0	352,5	750,0	236,0	648,0		городс-
	рке и	0113		301,53		0	0	0	0	3		кого
	специссле	3300										округа
	дованиям	2100										
	оборудова	20 242										
	ния, по											
	установке											
	И											
	настройки											
	средств											
	защиты											
	информа-											
	ции, по											
	созданию											

и выдаче сертифика						
ТОВ						
ключей						
проверки						
электрон-						
ных						
подписей						

строку 2.2 изложить в следующей редакции:

2.2	Приобрете ние аппаратны	001 0113 3300	Всего	6 217,2 35	416,4 0	385,0	1 219, 525	1 450, 00	1 014,0 0	1732, 31	2023	МКУ АХУ
	х, аппаратно -	1710 10 240	в том числе:								ΓГ.	
	программ ных, программ ных средств защиты информац	001 0113 3300 1715 10 240	средст ва местно го бюдже та	416,4	416,4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	ии	001 0113 3300 2710 10 240 001 0113 3300 2715 10 240		5 800 ,835	0,00	385,0	1 219, 525	1 450, 00	1 014,0 0	1 732 ,31		

- 2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.
- 3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа

Е.Е. Корж